mídia de rede móvel no distrito de Culturama e Novo Planalto, 
município de Fátima do Sul/MS, conforme descrição no Anexo I 
que faz parte do Edital, teve como vencedora a empresa FÁTIMA 
VÍDEO ELETRÔNICA LTDA - ME, que propôs o valor mensal de 
R$ 7.000,00 (sete mil reais), sendo R$ 63.000,00 (sessenta 
e três mil reais) o valor total da proposta pelo período de 09 
(nove) meses.

Fátima do Sul - MS, 27 de agosto de 2021.
ROBERTA DE LIMA
Presidente da CPL

EXTRATO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
CARTA CONVITE N° 018/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 055/2021

[...]

considerando que foram observados os prazos recursais, nos 
termos do art. 43, inciso VI, da Lei Federal nº. 8.666/1993, em 
sua atual redação Homologa e Adjudica o procedimento licita-
tório em nome da empresa FÁTIMA VÍDEO ELETRÔNICA LTDA 
- ME, no valor total de R$ 63.000,00 (sessenta e três mil reais).

Fátima do Sul, MS, em 27 de agosto de 2021.

ILDA SALGADO MACHADO
Prefeita Municipal

LICITAÇÃO